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Njofiojmé 16 gjithé kandidaié q¢ kané konkuruar ne Konkursin publik 1 shpallur
mé 20-03-2018 me Nr02-111-01-197 pervendin e punés Roje Pyelli -Rishpallje prané
Drejtorisé per Bujgési \Pylliari dhe Zhvillim Rural  pasé intervistimi nga ana e
Komisionit Intervistues me 13, 04.2018, kandidati i cili  me se shumti u viersua nga ana
e komisionit me shkrim dhe me L0jé éshié:

I.Mahir Agushi nga  fsh.Smire

Ndérsa kandidarér e pa knaquré munde (¢ paragesin Ankesé Komisionit pér ankesa
dhe parashtresa né Vi nga dita e publikimir (¢ kétij njofiimi né afatin 15 ditor.
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